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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        112.253,00          7.424,54        104.828,46   6,61          7.424,54              0,00   6,61          7.424,54              0,00   6,61          7.424,54              0,00   6,61

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        128.921,00         24.599,52        104.321,48  19,08         24.599,52              0,00  19,08         24.599,52              0,00  19,08         24.599,52              0,00  19,08

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 70.733,00          9.873,24         60.859,76  13,96          9.873,24              0,00  13,96          9.873,24              0,00  13,96          9.873,24              0,00  13,96

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO        112.730,00         12.679,44        100.050,56  11,25         12.679,44              0,00  11,25         12.679,44              0,00  11,25         12.679,44              0,00  11,25

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          32.615,00          3.826,74         28.788,26  11,73          3.826,74              0,00  11,73          3.826,74              0,00  11,73          3.826,74              0,00  11,73

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  7.624,00          1.445,97          6.178,03  18,97          1.445,97              0,00  18,97          1.445,97              0,00  18,97          1.445,97              0,00  18,97

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               160.474,00         19.632,21        140.841,79  12,23         19.632,21              0,00  12,23         19.632,21              0,00  12,23         19.632,21              0,00  12,23

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                25.060,00              0,00         25.060,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 3.173,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            653.583,00         79.481,66        570.928,34  12,16         79.481,66              0,00  12,16         79.481,66              0,00  12,16         79.481,66              0,00  12,16

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              653.583,00         79.481,66        570.928,34  12,16         79.481,66              0,00  12,16         79.481,66              0,00  12,16         79.481,66              0,00  12,16

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  4.400,00            913,08          3.486,92  20,75            913,08              0,00  20,75            608,72            304,36  13,83            304,36            304,36   6,92

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                          11.200,00              0,00         11.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          27.000,00         15.250,83         11.749,17  56,48         15.250,83              0,00  56,48              0,00         15.250,83   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.943,00            251,36          5.691,64   4,23            251,36              0,00   4,23            251,36              0,00   4,23             18,24            233,12   0,31

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 4.000,00          6.670,30         -2.670,30 166,76          6.670,30              0,00 166,76              0,00          6.670,30   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.700,00              0,00          1.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 3.147,00          1.714,29          1.432,71  54,47          1.714,29              0,00  54,47            433,47          1.280,82  13,77            433,47              0,00  13,77

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          8.000,00          9.036,00         -1.036,00 112,95          9.036,00              0,00 112,95             92,00          8.944,00   1,15              0,00             92,00   0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                7.000,00         15.405,86         -8.405,86 220,08         15.405,86              0,00 220,08            238,48         15.167,38   3,41              0,00            238,48   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  3.500,00          5.447,20         -1.947,20 155,63          5.447,20              0,00 155,63             63,88          5.383,32   1,83             63,88              0,00   1,83

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 2.000,00          1.783,36            216,64  89,17          1.783,36              0,00  89,17            178,02          1.605,34   8,90              0,00            178,02   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                20.000,00         26.843,85         -6.843,85 134,22         26.843,85              0,00 134,22          8.377,85         18.466,00  41,89            477,85          7.900,00   2,39

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL             6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22616/00  CONTRATOS DE PATROCI                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         50.000,00         25.946,20         24.053,80  51,89         25.946,20              0,00  51,89              0,00         25.946,20   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 20.000,00         36.617,76        -16.617,76 183,09         36.617,76              0,00 183,09          2.427,76         34.190,00  12,14          2.427,76              0,00  12,14

      G/51B/22709/00  OTROS                              122.707,00         24.198,52         98.508,48  19,72         24.198,52              0,00  19,72          3.307,48         20.891,04   2,70          3.307,48              0,00   2,70

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           394.000,00        174.398,74        219.601,26  44,26        174.398,74              0,00  44,26         44.398,74        130.000,00  11,27         44.398,74              0,00  11,27

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00             20,41            979,59   2,04             20,41              0,00   2,04             20,41              0,00   2,04             20,41              0,00   2,04

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00            115,70            884,30  11,57            115,70              0,00  11,57            115,70              0,00  11,57            115,70              0,00  11,57

*     00  Servicios Centrales                            699.597,00        344.613,46        354.983,54  49,26        344.613,46              0,00  49,26         60.513,87        284.099,59   8,65         51.567,89          8.945,98   7,37

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         699.597,00        344.613,46        354.983,54  49,26        344.613,46              0,00  49,26         60.513,87        284.099,59   8,65         51.567,89          8.945,98   7,37

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.875.000,00        697.085,72      6.177.914,28  10,14        697.085,72              0,00  10,14        697.085,72              0,00  10,14        697.085,72              0,00  10,14

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.474.298,00              0,00      5.474.298,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.400.000,00        198.729,97      2.201.270,03   8,28        198.729,97              0,00   8,28        198.729,97              0,00   8,28         86.283,71        112.446,26   3,60

      G/51B/47003/00  A EMPRESAS PRIVADAS                  6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         14.761.298,00        895.815,69     13.865.482,31   6,07        895.815,69              0,00   6,07        895.815,69              0,00   6,07        783.369,43        112.446,26   5,31

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    14.761.298,00        895.815,69     13.865.482,31   6,07        895.815,69              0,00   6,07        895.815,69              0,00   6,07        783.369,43        112.446,26   5,31

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 14.000,00         99.960,75        -85.960,75 714,01         99.960,75              0,00 714,01              0,00         99.960,75   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               251.550,00         45.369,38        206.180,62  18,04         39.680,00          5.689,38  15,77              0,00         39.680,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            265.550,00        145.330,13        120.219,87  54,73        139.640,75          5.689,38  52,59              0,00        139.640,75   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              265.550,00        145.330,13        120.219,87  54,73        139.640,75          5.689,38  52,59              0,00        139.640,75   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/74201/00  SUBV. REGLADAS ENTID               160.000,00              0,00        160.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/76000/00  A AYUNTAMIENTOS                    407.000,00              0,00        407.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            567.000,00              0,00        567.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       567.000,00              0,00        567.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174301  SERVICIOS CENTRALES                     16.947.028,00      1.465.240,94     15.478.614,06   8,65      1.459.551,56          5.689,38   8,61      1.035.811,22        423.740,34   6,11        914.418,98        121.392,24   5,40
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        112.253,00              0,00        112.253,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        128.921,00              0,00        128.921,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 70.733,00              0,00         70.733,00              0,00

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO        112.730,00              0,00        112.730,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          32.615,00              0,00         32.615,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  7.624,00              0,00          7.624,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               160.474,00              0,00        160.474,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                25.060,00              0,00         25.060,00              0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 3.173,00              0,00          3.173,00          3.173,00

*     00  Servicios Centrales                            653.583,00              0,00        653.583,00          3.173,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              653.583,00              0,00        653.583,00          3.173,00

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  4.400,00              0,00          4.400,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                          11.200,00              0,00         11.200,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          27.000,00              0,00         27.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.943,00              0,00          5.943,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.700,00              0,00          1.700,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 3.000,00            147,00          3.147,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL             6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/51B/22616/00  CONTRATOS DE PATROCI                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                              122.854,00           -147,00        122.707,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           394.000,00              0,00        394.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            699.597,00              0,00        699.597,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         699.597,00              0,00        699.597,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.875.000,00              0,00      6.875.000,00              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.474.298,00              0,00      5.474.298,00              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.400.000,00              0,00      2.400.000,00              0,00

      G/51B/47003/00  A EMPRESAS PRIVADAS                  6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         14.761.298,00              0,00     14.761.298,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    14.761.298,00              0,00     14.761.298,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               251.550,00              0,00        251.550,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            265.550,00              0,00        265.550,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              265.550,00              0,00        265.550,00              0,00

      G/51B/74201/00  SUBV. REGLADAS ENTID               160.000,00              0,00        160.000,00              0,00

      G/51B/76000/00  A AYUNTAMIENTOS                    407.000,00              0,00        407.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            567.000,00              0,00        567.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       567.000,00              0,00        567.000,00              0,00

***   174301  SERVICIOS CENTRALES                     16.947.028,00              0,00     16.947.028,00          3.173,00
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****  1743  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            16.947.028,00      1.465.240,94     15.478.614,06   8,65      1.459.551,56          5.689,38   8,61      1.035.811,22        423.740,34   6,11        914.418,98        121.392,24   5,40
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****  1743  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            16.947.028,00              0,00     16.947.028,00          3.173,00
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***** TOTAL                                           16.947.028,00      1.465.240,94     15.478.614,06   8,65      1.459.551,56          5.689,38   8,61      1.035.811,22        423.740,34   6,11        914.418,98        121.392,24   5,40
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***** TOTAL                                           16.947.028,00              0,00     16.947.028,00          3.173,00


